Venditor non tenetur pro secunda euictione sed pro prima tantum. Ideo potest vi cautela vt faciat rem euinci ab vno qui succumbat. quia si iterum per alium euincatur 7 obtineat non tenetur venditor. Ly. in. l. cum alienam. C. de lega. qui loquitur de herede vt semel de euictione tenetur legatario quando de iure tenetur arg. l. fidei commissaria. §. si quis. x. de leg. iii. nisi cōstet. de fraude. Ly. ibi 7 Jo. de poz. in. l. si domus. §. de euictione de lega. i.

Venditor sciens rem posse euinci tenetur actione ex vendito etiam si pactatur nolle teneri emptori infcio. l. tenetur. §. si. 7 ibi Barto. de actio. empt. Bart. in. l. i. §. i. in. ii. not. eod. titu. Item tenetur si euincit ipse vel heres suus vel si fuit in dolo. Item tenetur precium restituere Barto. in. l. emptorem. §. qui autem de actio. empt. adde. §. pactum inter empto. 7 vendi. versiculo. xx. 7 sequen.

Venditor non tenetur de euic. quando emptori absentis refuit euicta. l. empto. 7 ibi Ang. 7 docto. C. de euic.

Venditor tenetur de obligare de euic. l. i. de re. permuta. l. ex empto. §. si. de actio. empt. l. ii. de euic. l. quod si nolit. §. qui assidua. de edil. edic. glo. in. l. si. in. fi. in verbo non liberalis ff. de cōdi. ob. causam. v3 simplici obligatione. in auc. de fideiuss. §. illud in prin. nisi in casibus no. per glo. in. d. l. ii. in verbo dupli. Item i simplicium tantum. i. soluz interesse emptoris nisi cum venditor res preciosa. vel nisi cōsuetudo aliter se habeat. d. §. qui assidua. 7. l. emptor de euic. Item per stipulationem 7 cum hypotheca bonorum quando consueuerunt fieri instrumenta de venditionibus. Pau. de cal. in consil. incipiente visis omnibus in panca. Et si nolit condemnatur ad cauendum vel ad duplum. d. l. ii. p. glo. in verbo dupli. 7 Barto.

Venditor euictione secuta habet electionem restituendi res vel interesse emptori Bartol. in. l. si infulam. iii. oppo. secunde partis princi. ff. de verb. obliga. per. l. si fideiussor de vol. ex. 7. §. euictio. ver. lliii.

Vendens ex necessitate non tenetur promittere duplam p euictione. l. qui errat. 7 ibi Barto. ff. fa. here.

Venditor non tenetur de euictione quando emptor deliquit circa rem glo. 7 docto. in. l. si hominem alias incipit Iulianus scribit si hominem ff. de rei vendi. nec quando euincitur factosuo. Bar. in. l. fundum de euictio. 7. §. emptor agit vers. lxi.

Vec quando cecidit emptor sua culpa a possessione Bal. in. l. si controuersa in ver. glo. querit hic. C. de euicti.

Venditor qui tradidit 7 cauit de euictione re euicta nō potest conueniri prima actione sed ex stipulatu. de euic. supra euictio. versiculo. xxxv.